令和２年１０月吉日

お客さま 各位

にいかわ信用金庫

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱開始について

にいかわ信用金庫は、令和２年１１月 9日より、お客様との接点拡大のため、携帯電話番号を宛先として

メッセージを送信するＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取り扱いを開始しますので、お知らせいたします。

 当庫は、今後もお客様の幅広いニーズにお応えできるよう、サービスの向上に努めてまいります。

記

１．取扱開始日

   令和２年１１月 9日（月）

２．送信内容

   ・当庫の商品およびサービス等に関するご案内

   ・手続きのご案内、その他各種お知らせ

３．送信先

   当庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいている個人のお客さま

４．発信元の電話番号

   当庫のＳＭＳは、以下の電話番号で送信いたします。

                 【０７６５-２４-１２１４】

５．その他

  ・当庫のＳＭＳは、前項で取り決められた電話番号以外からは送信いたしません。

  ・当庫のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、暗証番号等をご入力いただくことはございません。

  ・当庫が送信するＳＭＳに対して、返信はできません。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先 】

にいかわ信用金庫  営業統括部

℡：０７６５－２４－１２１４